
招标方案核准(备案)部门：保定市竞秀区行政审批局
招标方案核准(备案)文号：竞行审(招标核)[2022]012号
所属行业：建筑业/房屋建筑业
所属地区：保定市-市辖区
公示内容

招标项目名称：小车学校项目施工

招标项目编号：I1300000001118619001

公示名称：小车学校项目施工中标候选人公示

公示编号：I1300000001118619001001001

公示内容：

标段：小车学校项目施工
所属专业：建筑业/房屋建筑业 所属地区：保定市-市辖区
开标时间：2023-12-04 开标地点：保定市民服务中心四楼开标大厅
公示开始日期：2023-12-06 公示截止日期：2023-12-08

1.中标候选人名单

排序 中标候选人单位名称 投标价格(单
位：元)

评标价格(单
位：元)

质量标准 工期（交货期）

1 河北建设集团天辰建筑
工程有限公司 300333360 300333360

符合现行国家有
关工程施工验收
规范和标准的合
格要求

699日历天

2 大元建业集团股份有限
公司 301066773.63 301066773.63

符合现行国家有
关工程施工验收
规范和标准的合
格要求

699日历天

3 中通建工城建集团有限
公司 300798272.51 300798272.51

符合现行国家有
关工程施工验收
规范和标准的合
格要求

699日历天

2.中标候选人项目负责人

排序 中标候选人单位名称 项目负责人姓
名 职称 相关证书名称 相关证书编号

1 河北建设集团天辰建
筑工程有限公司 田耘硕 高级工程师一级注册建造师 冀

1132017201721265

2 大元建业集团股份有
限公司 王晓枫 高级工程师一级建造师注册证书

冀
1132006200802539

3 中通建工城建集团有
限公司 王辉 工程师 一级注册建造师

证书
冀
1132016201619703

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况
1 河北建设集团天辰建筑工程有限公司 满足招标文件要求
2 大元建业集团股份有限公司 满足招标文件要求
3 中通建工城建集团有限公司 满足招标文件要求

4.（1）中标候选人企业业绩

合同签订金额



序号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额
(单位：元)

4.（2）中标候选人项目负责人业绩

序号 中标候选人名称 项目负责人 中标工程名称 建设单位 合同签订时
间

合同签订金额
(单位：元)

1
河北建设集团天辰
建筑工程有限公司 田耘硕

河北软件职业技
术学院产学研中
心项目施工

河北软件职
业技术学院 2018-04-08 111692623.67

2
河北建设集团天辰
建筑工程有限公司 田耘硕

保定市竞秀高级
中学建设项目施
工

保定市竞秀
区教育和体
育局

2021-04-15 317063550.65

5.（1）所有投标人商务标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河北建设集团天辰
建筑工程有限公司 98.08 98.08 98.08 98.08 98.08

2 大元建业集团股份
有限公司 97.96 97.96 97.96 97.96 97.96

3 中通建工城建集团
有限公司 98.00 98.00 98.00 98.00 98.00

5.（2）所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河北建设集团天辰
建筑工程有限公司 72.82 72.00 75.00 68.50 71.20

2 大元建业集团股份
有限公司 61.57 67.50 72.00 67.00 71

3 中通建工城建集团
有限公司 63.19 68.40 70.50 68.50 71.60

5.（3）所有投标人或供应商总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分
1 河北建设集团天辰建筑工程有限公司 58.85 96.12

2 大元建业集团股份有限公司 58.78 93.89

3 中通建工城建集团有限公司 58.8 93.22

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因

序号 投标人名称 否决原因

7.提出异议的渠道和方式：招标代理机构:河北蕴藏隆工程管理有限公司 招标代理地址:保定市朝阳北大街源盛广场B座 联系人:
赵晨霞、郝思佳 电话:0312-3155666 电子邮件:hbycl0312@126.com

联系方式

招标人：保定市竞秀区教育和体育局 招标代理机构：河北蕴藏隆工程管理有限公司
地址：保定市五四西路318号 地址：保定市朝阳北大街源盛广场B座
联系人：张喜茂 联系人：赵晨霞、郝思佳
电话：0312-3037990 电话：0312-3155666
电子邮箱：/ 电子邮箱：/

8.其他公示内容：



全部投标单位：河北省第四建筑工程有限公司 、中益诚达建设集团有限公司、中通建工城建集团有限公司、大元建业集团股
份有限公司、浩天建工集团有限公司、天保建设集团有限公司、保定建业集团有限公司、河北燕青建工集团有限公司、河北中
保建设集团有限责任公司、河北建设集团天辰建筑工程有限公司、石家庄一建建设集团有限公司

备注内容:

全部投标单位：河北省第四建筑工程有限公司 、中益诚达建设集团有限公司、中通建工城建集团有限公司、大元建业集团股
份有限公司、浩天建工集团有限公司、天保建设集团有限公司、保定建业集团有限公司、河北燕青建工集团有限公司、河北中
保建设集团有限责任公司、河北建设集团天辰建筑工程有限公司、石家庄一建建设集团有限公司

否决投标单位及理由：
提出异议渠道和方式：招标代理机构:河北蕴藏隆工程管理有限公司 招标代理地址:保定市朝阳北大街源盛广场B座 联系人:赵晨
霞、郝思佳 电话:0312-3155666 电子邮件:hbycl0312@126.com
全部投标单位:中通建工城建集团有限公司、大元建业集团股份有限公司、河北建设集团天辰建筑工程有限公司、
公示开始时间:2023-12-06
公示截止时间:2023-12-08
开标时间:2023-12-04
项目负责人:赵晨霞
项目负责人职业证书:工程师
项目负责人职业证书编号:建[造]11221300006692
项目经理:
联系人:
电话: 
电子邮箱:
本公告信息来源于发改委, 原文链接地址]]>

http://www.hebeieb.com/infogk/detail.do?categoryid=101103&infoid=I1300000001118619001001001&bdcodes=I1300000001118619001001&laiyuan=%255B%25E5%25B9%25B3%25E5%258F%25B0%25E5%2586%2585%255D

